operativo per la chiusura automatica degli applicativi attivi, sorveglianza e controllo del buon funzionamento dell'unità UPS. Fornito con 3
prese IEC 320 da 10A, comprese batterie ermetiche senza manutenzione idonee all'impiego in ambienti chiusi; conforme alle norme CEI EN
62040; nelle potenze nominali/attiva:- 550 VA, 330W, autonomia 6 min.
euro (duecentotrentanove/61) cad 239,61

Nr. 18 Gruppo statico di continuità con gestione e controllo a microprocessore. Tecnologia VDF (Voltage Frequency Dependent - Off-Line). Dotati
1E.04.020.00 di test batteria automatico e periodico. Tensione di alimentazione 220÷240V +20% -25%, frequenza 50/60 Hz autorange, tensione in uscita

[...]

23 Sistemi d'erogazione per vaso igienico: - cassetta di lavaggio esterna alta capacità minima 10 l, completa di gruppo di scarico con comando a
1M.11.010.0 parete o a pavimento, coperchio d'ispezione, tubo d'allacciamento al vaso, cannotto con rosone e guarnizioni
030.g euro (centoventisette/20) cad 127,20

Nr. 24 Completamenti vari per locali igienici disabili: - specchio reclinabile con sistema di fissaggio.
1M.11.080.0 euro (duecentotrentadue/44) cad 232,44
040.b
Nr. 25 Scarico del tipo piletta sifoide a pavimento cromata da 1" 1/4
1M.11.100.0 euro (sessanta/83) cad. 60,83
040
Nr. 26 Valvole a sfera in ottone a passaggio totale - PN25
1M.13.010.0 Attacchi filettati tipo gas F/F.
010.f Corpo in ottone, stelo in ottone, sfera in ottone, maniglia a leva in alluminio.

[...]

28 Valvole a farfalla in ghisa tipo wafer LUG - PN16.
1M.13.020.0 Corpo in ghisa sferoidale.
020.c Stelo in acciaio inox, farfalla in ghisa sferoidale con rivestimento in Rilsan, leva in alluminio.

Guarnizioni in EPDM.
Grandezze (DN: diametro nominale): - DN80
euro (centotre/76) cad 103,76

Nr. 29 idem c.s. ...nominale): - DN100
1M.13.020.0 euro (centoquattordici/35) cad 114,35
020.d
Nr. 30 Valvole di ritegno in ottone a battente, con attacchi filettati tipo gas - PN16
1M.13.050.0 Corpo in ottone, cappello in ottone, otturatore in ottone, guarnizioni del tipo senza amianto.
010.g Sede dell'otturatore in gomma.

Grandezze (DN:

[...]

indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni e quant'altro necessario per dare un'opera realizzata a perfetta regola d'arte, esclusi i soli
ponteggi, le casseforme e l'acciaio di armatura: classe di esposizione XC1-XC2: C 25/30 (Rck 30 N/mmq)
euro (centosessantacinque/57) mc 165,57

Nr. 44 Rete elettrosaldata a maglia quadra in acciaio di qualità B450C, prodotto da azienda in possesso di attestato di qualificazione rilasciato dal
A03 012 Servizio Tecnico Centrale della Presidenza del Consiglio Superiore dei LL.PP., per armature di conglomerati cementizi, prelavorata e

[...]

E' inoltre quant'altro occorre per dare l'opera finita. Con calcestruzzo cellulare alleggerito 
con polistirene espanso o perlite, di densità non superiore a 500/600 kg/m3, confezionato con almeno kg 350 di cemento per ogni m3 di 
impasto e resistenza a compressione 1,6 MPa 
euro (duecentosessantacinque/00) mc 265,00

Nr. 46 Drenaggio dietro muri di sostegno, pareti contro terra, ecc., realizzato tramite riempimento di cavità con scheggioni di cava, compreso
A04 004 avvicinamento del materiale e sua stesura effettuati anche con l'ausilio di mezzi meccanici

euro (trentacinque/28) mc 35,28

[...]

sigillatura perimetrale esterna mediante cordone siliconico specifico per esterni e della sigillatura laterale tra canali mediante scossalina in
lamiera di alluminio e quant'altro occorrente per dare il lavoro perfettamente eseguito a regola d'arte.
euro (trecentosette/05) cadauno 307,05

Nr. 56 Fornitura e posa in opera di cassonetto di protezione canali in copertura realizzato in lamiera di alluminio preverniciata a scelta della D.L.,
A07 011 spessore 10/10 mm, sagomato e collocato come da disegni esecutivi allegati, (scatolare sviluppo max cm 210 fino a 140 cm) in uscita a